UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /TTr-SYT   Bình Phước, ngày          tháng 11 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc thuận chủ trương giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm

Chủ đầu tư mua sắm bơm kim tiêm phục vụ công tác

 tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19

                                     Kính gửi:   Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch tỉnh Trần Tuyết Minh tiếp tục đẩy

nhanh việc lập kế hoạch tiêm vắc xin tại Thông báo số 501/TB-UBND ngày

30/10/2021 của UBND tỉnh về Kết luận họp trực tuyến Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 ngày 29/10/2021.

Theo đề nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tại Tờ trình số

1524/TTr-KSBT ngày 19/10/2021 đề nghị phê duyệt chủ trương, dự toán, danh

mục mua sắm bơm kim tiêm phục vụ tiêm phòng Covid-19 năm 2021.

Sở Y tế kính trình UBND tỉnh xem xét, thuận chủ trương giao Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm Chủ đầu tư mua sắm bơm kim tiêm phục vụ công tác

tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19:

- Kinh phí dự kiến: 472.500.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi hai triệu, năm

trăm ngàn đồng).

- Nguồn kinh phí: Ngân sách dự phòng tỉnh năm 2021.

- Danh mục hàng hóa theo Tờ trình số 1524/TTr-KSBT ngày 19/10/2021

của TTKSBT tỉnh.

 Để kịp thời triển khai thực hiện, Sở Y tế kính trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

(Tờ trình này thay thế Tờ trình số 313/TTr-SYT ngày 03/11/2021 của Sở Y

tế).

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc; các PGĐ SYT;

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- TTKSBT tỉnh;

- Phòng chức năng SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-03T16:10:04+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T16:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T16:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T16:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T16:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T16:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T16:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!